ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
“БЕЛМЕДИАСТАНДАРТ”

Приказ б/н от 21.07.2025 г.

О предоставлении привилегий
В целях увеличения лояльности клиентов в рамках проекта Visa Restaurant
Platform
ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить привилегии держателям действительных банковских карт Visa при
заказе услуг у партнеров проекта Visa Restaurant Platform
1. Список предоставляемых услуг и привилегий:

https://by.visa.com/pay-with-visa/visa-privileges.html
2. Обязательным условием для получения привилегий является расчет за

услуги на сумму от 50 рублей с помощью карты Visa Platinum, Visa
Business Platinum, Visa Signature, Visa Business Signature, Visa Infinite,
выпущенных банками Республики Беларусь, на период с 21 июля 2025
года по 31 марта 2026 г.

3. Довести положение о порядке применения скидки при оказании
отдельных видов услуг в рамках данного приказа б/н от 21.07.2025 до
сотрудников общества.

4. Контроль за исполнением требований, оставляю за собой.

ООО “БелМедиаСтандарт”                                                      Агинский С.А.

https://by.visa.com/pay-with-visa/visa-privileges.html
Mobile User